
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  09.07.2024

Varenummer 1999909759   1/1
 
 
19

99
90

97
59

Produktbeskrivelse
Filterelement til Nilfisk Attix
 

Specifikationer

Produktbetegnelse Filterelement

Varemærke Nilfisk

Model ATTIX

Sekundær farve Lysegrå

Features HEPA, M-klasse

Materiale PET, fleece

Direktiver, lovgivning og regler (EU) 2023/988

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

stk 1 stk
*

Filterelement, Nilfisk, ATTIX, lysegrå, 
fleece/PET, HEPA, M-klasse
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